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DFA-SA.262.12.2024 Warszawa, 17 czerwca 2024 r.

INFORMACJA DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Swiadczenie ustugi centralnego
wydruku”, nr postepowania 11/24/TPBN.

Do Narodowego Centrum Badan i Rozwoju, Zamawiajgcego, wptynety zapytania o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.). Przedstawiam ponize;j
tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiajgcego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dla funkcjonalno$ci skrzynek uzytkownika dopusci funkcje tgczenia polegajgca na
potgczeniu kilku plikéw w jeden?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza wskazanego w pytaniu rozwigzania.

Pytanie 2.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy jako funkcje kopiowania do skrzynek zaakceptuje

funkcjonalnoSc¢ zapewniajgca skanowanie do skrzynek uzytkownikéw utworzonych na urzgdzeniu
(w pamieci, na dysku urzgdzenia)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza wskazanego w pytaniu rozwigzania.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje funkcje automatycznego raportowania licznikow w postaci

podifgczenia urzgdzenia do oprogramowania dostawcy, ktore to oprogramowanie bedzie
automatycznie zbierato informacje o licznikach ze wszystkich urzgdzen i wysytato do Wykonawcy
i/lub Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza funkcje automatycznego raportowania licznikéw, jedynie w przypadku jesli
oprogramowanie dostawcy bedzie w modelu on-premise tj. zainstalowane na infrastrukturze
Zamawiajgcego. Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzan chmurowych w zakresie tej
funkcjonalnoéci.
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Pytanie 4.
Zatgcznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zaméwienia Il. Minimalne wymagania dla dostarczonych

urzgdzen wielofunkcyjnych Punkt 3) wbudowany dysk SSD minimum 250 GB.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dostarczenie urzgdzen z budowanym dyskiem HDD 250 GB?
Zmiana tego parametru pozwoli rozszerzy¢ konkurencje i tym samym uzyska¢ Zamawiajgcemu
lepszg oferte cenowa.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza wskazanego w pytaniu rozwigzania.

Pawet Oracz
Dyrektor
Dziatu Systemoéw Informatycznych
/podpisano elektronicznie/
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